SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT EA H’LEO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 01/TB-EAHL                                Ea H’leo, ngày 15 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian nhận đơn xin phúc khảo bài thi tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND, ngày 03 tháng 4 năm 2024 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-SGDĐT, ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về tổ chức Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-

2025.

Trường THPT Ea H’leo thông báo đến toàn thể phụ huynh và học sinh về việc

phúc khảo bài thi như sau:

- Đối tượng làm đơn phúc khảo: Mọi thí sinh đều có quyền được phúc khảo

bài thi.

- Thời gian nộp đơn phúc khảo: Từ ngày công bố điểm thi đến hết ngày

18/6/2024.

- Địa điểm nộp đơn: Tại trường THPT Ea H’leo (Nhà trường có mẫu đơn cho

thí sinh).

Vậy học sinh nào có nhu cầu phúc khảo bài thi tiến hành làm đơn và nộp cho

nhà trường đúng thời gian trên để nhà trường tổng hợp nộp về Sở Giáo dục và Đào

tạo.

                                                                                   HIỆU TRƯỞNG